
PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)
ART.  58 

AGRUPACION POLITICA:

TIPO: ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

PARTIDO INDEPENDIENTE DEL CHUBUT 151

ELECCIONES NACIONALES. CAMPAÑA LEGISLATIVA

18/09/2011 21/10/2011

23/10/2011

PARTIDO DISTRITO CHUBUT

132 - FRENTE POPULAR                                                                                                                                                                                                                                                 PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

FERNANDEZ, RUBEN ALBERTODIPUTADO

BURGUEÑO, NELIDA BEATRIZDIPUTADO

PERON, JUAN DOMINGODIPUTADO

MARABOLI, ENRIQUE JAVIERDIPUTADO

HUICHAQUEO, LETICIA BIBIANADIPUTADO

FERREIRA, ANGEL RAMONDIPUTADO

E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros egresos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 78.603,63

$ 0,00

$ 0,00

$ 78.603,63

$ 72.422,71

$ 5.650,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 78.072,71

$ 78.072,71

$ 530,92

$ 0,00

$ 0,00

$ 78.603,63

$ 77.572,71

$ 1.030,92

SENADORES DIPUTADOS TOTAL

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 78.603,63$ 0,00

$ 72.422,71

$ 5.650,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 78.072,71

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 78.603,63$ 0,00 $ 78.603,63

$ 78.072,71$ 0,00

$ 530,92$ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00 $ 78.603,63

$ 0,00 $ 77.572,71

$ 1.030,92$ 0,00

$ 78.603,63$ 0,00
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H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

 ANDREA ALEJANDRA TORO

23407999

 ANDREA ALEJANDRA TORO

58011-1079788151-4

23407999

EDUARDO JUAN AVILA

8268701

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

ÒZ!Í1-Ì*onqSÍ-4VÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

ART.  58 

ANEXO I 

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSF. DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 47.531,34

$ 31.072,29

$ 78.603,63

En efectivo

En especie

$ 0,00

$ 0,00

En efectivo

En especie

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

INFORME FINAL. Elecciones Legislativa.

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 78.603,63

58011-1079788151-4

SENADORES DIPUTADOS TOTAL

$ 47.531,34$ 0,00

$ 31.072,29$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00$ 0,00

ÒZ!Í1-Ì*onqSÍ-4VÓ

$ 0,00 $ 78.603,63

$ 0,00$ 0,00 $ 0,00

$ 0,00$ 0,00

$ 0,00 $ 78.603,63
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